
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 
 

 

О создании рабочей группы по организации туристического маршрута с 
использованием двухэтажного автобуса. 

 
 
В целях развития туристического потенциала города Благовещенска и 

увеличения туристско-экскурсионного потока 
п о с т а н о в л я ю: 

1. Создать рабочую группу по организации туристического маршрута с 
использованием двухэтажного автобуса. 

2. Утвердить состав рабочей группы по организации туристического 
маршрута с использованием двухэтажного автобуса согласно приложению к 
настоящему постановлению. 

3. Настоящее постановление подлежит размещению в сетевом издании 
«Официальный сайт Администрации города Благовещенск» 
(www.admblag.ru). 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Благовещенска Калашникова А.С. 

 
 
 
 
 

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 
[SIGNERSTAMP1]



Приложение
к постановлению
администрации 
города Благовещенска
от ________ № _______

Состав
рабочей группы по организации туристического маршрута с использованием 

двухэтажного автобуса.

№ 
п/п

Ф.И.О. и должность члена комиссии

1. Соколовская Елена Александровна – начальник управления 
экономического развития и инвестиций администрации 
Благовещенска

2. Мищенко Валентина Петровна – начальник управления 
культуры администрации Благовещенска

3. Блехарский Владимир Анатольевич – заместитель начальника 
управления жилищно-коммунального хозяйства 
администрации Благовещенска

4. Хорошевский Алексей Леонидович – первый заместитель 
генерального директора МП «ГСТК»

5. Гоцкало Василий Станиславович – директор МУ «Городское 
управление капитального строительства»

6. Шабанов Роман Николаевич – директор АНО «Агентство 
Гостеприимства Амурской области» (по согласованию)

7. Жарикова Елена Федоровна – начальник отдела развития 
предпринимательства и инвестиций управления 
экономического развития и инвестиций администрации 
Благовещенска

8. Ковалев Валерий Валерьевич – начальник отдела туризма 
управления экономического развития и инвестиций 
администрации Благовещенска

BykovaEA
Пишущая машинка
4603

BykovaEA
Пишущая машинка
14.08.2025

BykovaEA
Пишущая машинка

BykovaEA
Прямоугольник

BykovaEA
Пишущая машинка
от 14.08.2025 № 4603


